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Adal Pano, 1979 yılında

İstanbul’da başladığı yolculuğunda

bugün 15.000 m2 kapalı saha üretim

alanı ile uluslararası pazarda kendisine

yer bulmayı başarmış, sektörünün öncü

firmalarından birisi olma yolunda

ilerlemektedir. 6 kıtada 53 ülkede

müşterilerimize kaliteli tasarımlar

sunuyoruz.

Yüksek Kapasite Üretim Hatları

ile Elektrik sektöründe geçirilen

50 yılın kazandırdığı tecrübe,

sorumluluk ve özgüvenle, küçük

projelerden büyük yapı süreçlerine

kadar elektriğin olduğu her alanda

yanınızda oluyoruz. 

Güvenli, dayanıklı ve şık tasarıma

sahip ürün yelpazesi ile gerek son

kullanıcıların, gerek aracı firmaların

ihtiyaçlarına hitap eden elektrik

malzemeleri üretiminde en yenilikçi ve

hızlı çözümleri sunmaktadır.

Adal Pano imzasını taşıyan her

parçanın üreticisi olmaktan

gurur duyuyoruz.
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SAYAÇ KUTULARI ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)

10

5

4

4

2.150,00

3.250,00

4.900,00

5.100,00

1 Monofaze Sayaç

1 Trifaze Sayaç

2 Trifaze Sayaç

3 Monofaze Sayaç

KOLİ
ADETİ

SİGORTA
KAPASİTESİ

15

14

34

34

ÖLÇÜ

MD8090

MD8091

MD8092

MD8093

300 x 400 x 170

350 x 500 x 190

500 x 600 x 220

500 x 600 x 220

MD8090

MD8091

MD8092
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ÜRÜN KODU ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL) ABS KOMBİNASYON
KUTULARI

MD9201

MD9202

MD9220

MD9211

MD9212

MD9230

MD9203

MD9204

MD9205

MD9221

MD9222

MD9223

MD9224

MD9206

214x128x170

214x128x170

214x128x170

260x150x120

260x150x120

288x218x124

288x218x124

288x218x124

288x218x124

288x218x124

288x218x124

288x218x124

380x280x130

1'li Kom. Kut. ( ABS ) 5 Sigorta Kapasitesi

3x25A 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan

5x16A 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan

1'li Kom. Kut. 6 Sigorta Kapasitesi

5x32A 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Ön

2'li Kom. Kut. 10 Sigorta Kapasitesi

3x25A 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan

3x25A 2 Ad. Ön + 1x16A 4 Ad.Yan

5x32A 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan

5x32A 2 Ad. Ön + 1x16A 4 Ad.Yan

5x16A 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan

5x16A 2 Ad. Ön + 1x16A 4 Ad.Yan

4'lü Kom. Kut. 13 Sigorta Kapasitesi

2'li Kom. Kut. 13 Sigorta Kapasitesi

24

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

12

8

255,00

485,00

750,00

365,00

950,00

ÜRETİMDE

425,00

800,00

925,00

1.600,00

1.725,00

1.400,00

1.525,00

650,00

PANO PRİZLERİ ÜRÜN KODU CİNSİ

AD4205

AD4207

AD4230

AD4231

AD4233

1x16A

3x25A

5x16A

5x32A

4x32A

Pano Prizi

Makine Prizi

Makine Prizi (Bemis)

Makine Prizi (Bemis)

Makine Prizi (Bemis)

KUTU ADET

50

30

80

80

80

FİYAT (TL)

62,50

155,00

470,00

585,00

550,00

SAYAÇ KUTULARI ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)

MD8085

MD8086

10

10

Monofaze Sayaç Kutusu

Trifaze Sayaç Kutusu

KOLİ
ADETİ

625,00

1.050,00

SİGORTA
KAPASİTESİ

5

9

ÖLÇÜ

180 x 366 x 100

250 x 465 x 130

YENİ
ÜRÜN
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3x25A 1 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad. Yan
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5x16A 2 Ad. Ön + 1x16A 2 Ad.Yan

5x16A 2 Ad. Ön + 1x16A 4 Ad.Yan
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USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu

USER
Vurgu
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2,80

2,80

2,80

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,50

3,70

4,00

4,00

2,80

2,80

2,80

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,50

3,70

4,00

4,00

ABS PANOLAR OPAK
PLASTİK TABANLI

ÜRÜN KODU

MD9000‑P

MD9001‑P

MD9002‑P

MD9003‑P

MD9004‑P

MD9005‑P

MD9006‑P

MD9007‑P

MD9008‑P

MD9011‑P

MD9009‑P

MD9010‑P

500,00

620,00

910,00

1.100,00

1.300,00

1.600,00

1.725,00

2.025,00

2.050,00

3.100,00

3.300,00

5.300,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

a

b
c

PLASTİK
KALINLIĞI

ABS PANOLAR ŞEFFAF
PLASTİK TABANLI

ÜRÜN KODU

MD9020‑P

MD9021‑P

MD9022‑P

MD9023‑P

MD9024‑P

MD9025‑P

MD9026‑P

MD9027‑P

MD9028‑P

MD9031‑P

MD9029‑P

MD9030‑P

600,00

690,00

1.000,00

1.200,00

1.430,00

1.700,00

1.900,00

2.250,00

2.300,00

3.550,00

3.700,00

5.900,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

IP65Ik10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

a

b
c

PLASTİK
KALINLIĞI

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.
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ABS PANOLAR OPAK
SAC TABANLI

ÜRÜN KODU CİNSİÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

a

b
c

ABS PANOLARŞEFFAF
SAC TABANLI

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ CİNSİ(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

a

b
c

SAC
KALINLIĞI

SAC
KALINLIĞI

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,20

MD9000

MD9001

MD9002

MD9003

MD9004

MD9005

MD9006

MD9007

MD9008

MD9011

MD9009

MD9010

550,00

675,00

980,00

1.150,00

1.350,00

1.650,00

1.800,00

2.100,00

2.150,00

3.200,00

3.400,00

5.550,00

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,20

MD9020

MD9021

MD9022

MD9023

MD9024

MD9025

MD9026

MD9027

MD9028

MD9031

MD9029

MD9030

650,00

740,00

1.100,00

1.250,00

1.500,00

1.800,00

2.000,00

2.350,00

2.400,00

3.650,00

3.800,00

6.150,00

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2
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2,80

2,80

2,80

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,50

3,70

4,00

4,00

2,80

2,80

2,80

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,50

3,70

4,00

4,00

ABS PANOLAR OPAK
PLASTİK TABANLI

ÜRÜN KODU

MD9000‑P

MD9001‑P

MD9002‑P

MD9003‑P

MD9004‑P

MD9005‑P

MD9006‑P

MD9007‑P

MD9008‑P

MD9011‑P

MD9009‑P

MD9010‑P

500,00

620,00

910,00

1.100,00

1.300,00

1.600,00

1.725,00

2.025,00

2.050,00

3.100,00

3.300,00

5.300,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

a

b
c

PLASTİK
KALINLIĞI

ABS PANOLAR ŞEFFAF
PLASTİK TABANLI

ÜRÜN KODU

MD9020‑P

MD9021‑P

MD9022‑P

MD9023‑P

MD9024‑P

MD9025‑P

MD9026‑P

MD9027‑P

MD9028‑P

MD9031‑P

MD9029‑P

MD9030‑P

600,00

690,00

1.000,00

1.200,00

1.430,00

1.700,00

1.900,00

2.250,00

2.300,00

3.550,00

3.700,00

5.900,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

IP65Ik10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

a

b
c

PLASTİK
KALINLIĞI

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.
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ABS PANOLAR OPAK
SAC TABANLI

ÜRÜN KODU CİNSİÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

a

b
c

ABS PANOLARŞEFFAF
SAC TABANLI

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ CİNSİ(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

a

b
c

SAC
KALINLIĞI

SAC
KALINLIĞI

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,20

MD9000

MD9001

MD9002

MD9003

MD9004

MD9005

MD9006

MD9007

MD9008

MD9011

MD9009

MD9010

550,00

675,00

980,00

1.150,00

1.350,00

1.650,00

1.800,00

2.100,00

2.150,00

3.200,00

3.400,00

5.550,00

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

ABS Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,20

MD9020

MD9021

MD9022

MD9023

MD9024

MD9025

MD9026

MD9027

MD9028

MD9031

MD9029

MD9030

650,00

740,00

1.100,00

1.250,00

1.500,00

1.800,00

2.000,00

2.350,00

2.400,00

3.650,00

3.800,00

6.150,00

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

600x800x260

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

ABS Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

2



www.mdkalip.com5

ABS ve ŞEFFAF KAPAKLI
OTOMAT PANOLARI

IP65IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

a

b
c

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9090

MD9184

MD9091

MD9185

MD9092

MD9186

MD9093

MD9187

1.350,00

1.850,00

2.750,00

3.500,00

1.450,00

2.000,00

3.000,00

3.850,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

12

10

5

4

12

10

5

4

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

8x2

12x2

15x3

17x4

8x2

12x2

15x3

17x4

MODÜLER KİTLER ve
SEPERATÖRLER

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)ÖLÇÜ
(a x b x c)

MD9171

MD9172

MD9173

MD9174

400,00

550,00

700,00

950,00

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

16 (8x2)

24 (12x2)

45 (15x3)

68 (17x4)

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

MD9176MD9175MD9173MD9174

PANO AKSESUARLARI ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)

MD9179

MD9180

MD9181

MD9182

15,00

15,00

7,00

7,00

Kilit Göbek Takımı

Pano Duvara Tutturma Aparatı (4'lü Set)

Plastik Üçgen Anahtar

Pano Seperatörü Tuttutrma Vidası

MD9179 MD9180 MD9181 MD9182

MD9175

MD9176

MD9177

MD9178

120,00

170,00

280,00

380,00

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

MD9175 ‑ MD9090 için Plastik Perde

MD9176 ‑ MD9184 için Plastik Perde

MD9177 ‑ MD9093 için Plastik Perde

MD9178 ‑ MD9185 için Plastik Perde

www.adalpano.com.tr 6

ABS RENKLİ PANOLAR
 SAC TABANLIŞEFFAF

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9160

MD9150

MD9151

MD9152

MD9153

MD9154

MD9155

MD9156

MD9157

MD9159

MD9158

815,00

950,00

1.375,00

1.815,00

2.000,00

2.500,00

2.625,00

3.125,00

3.250,00

4.815,00

5.250,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

ABS RENKLİ PANOLAR
 SAC TABANLIOPAK

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9060

MD9040

MD9041

MD9042

MD9043

MD9044

MD9045

MD9046

MD9047

MD9049

MD9048

720,00

865,00

1.225,00

1.565,00

1.815,00

2.250,00

2.375,00

2.815,00

2.875,00

4.375,00

4.750,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

a

b
c

a

b
c

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.200 Adet !

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.200 Adet !

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.
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ABS ve ŞEFFAF KAPAKLI
OTOMAT PANOLARI

IP65IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

a

b
c

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9090

MD9184

MD9091

MD9185

MD9092

MD9186

MD9093

MD9187

1.350,00

1.850,00

2.750,00

3.500,00

1.450,00

2.000,00

3.000,00

3.850,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

12

10

5

4

12

10

5

4

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

ABS Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

PC Otomat Panosu

8x2

12x2

15x3

17x4

8x2

12x2

15x3

17x4

MODÜLER KİTLER ve
SEPERATÖRLER

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)ÖLÇÜ
(a x b x c)

MD9171

MD9172

MD9173

MD9174

400,00

550,00

700,00

950,00

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

16 (8x2)

24 (12x2)

45 (15x3)

68 (17x4)

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

Modüler Pano İç Montaj Kiti

MD9176MD9175MD9173MD9174

PANO AKSESUARLARI ÜRÜN KODU CİNSİ FİYAT (TL)

MD9179

MD9180

MD9181

MD9182

15,00

15,00

7,00

7,00

Kilit Göbek Takımı

Pano Duvara Tutturma Aparatı (4'lü Set)

Plastik Üçgen Anahtar

Pano Seperatörü Tuttutrma Vidası

MD9179 MD9180 MD9181 MD9182

MD9175

MD9176

MD9177

MD9178

120,00

170,00

280,00

380,00

250x350x150

300x400x170

350x500x190

400x600x200

MD9175 ‑ MD9090 için Plastik Perde

MD9176 ‑ MD9184 için Plastik Perde

MD9177 ‑ MD9093 için Plastik Perde

MD9178 ‑ MD9185 için Plastik Perde

www.adalpano.com.tr 6

ABS RENKLİ PANOLAR
 SAC TABANLIŞEFFAF

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9160

MD9150

MD9151

MD9152

MD9153

MD9154

MD9155

MD9156

MD9157

MD9159

MD9158

815,00

950,00

1.375,00

1.815,00

2.000,00

2.500,00

2.625,00

3.125,00

3.250,00

4.815,00

5.250,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

ABS Renkli Pano Şeffaf

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

ABS RENKLİ PANOLAR
 SAC TABANLIOPAK

ÜRÜN KODU CİNSİ

MD9060

MD9040

MD9041

MD9042

MD9043

MD9044

MD9045

MD9046

MD9047

MD9049

MD9048

720,00

865,00

1.225,00

1.565,00

1.815,00

2.250,00

2.375,00

2.815,00

2.875,00

4.375,00

4.750,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

180x240x130

200x300x130

250x350x150

300x400x170

300x400x220

350x500x190

400x500x180

400x500x240

400x600x200

500x600x220

500x700x250

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

ABS Renkli Pano Opak

21

15

12

10

8

5

5

4

4

4

3

a

b
c

a

b
c

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.200 Adet !

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.200 Adet !

IP65IK10 .
Tüm Ölçüler mm’dir

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.
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a

b c

TERMOPLASTİK BUATLAR
(DERİN) ŞEFFAF KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9086

MD9087

MD9083

MD9084

MD9085

MD9080

MD9081

MD9096

MD9082

MD9088

110,00

125,00

195,00

220,00

275,00

300,00

330,00

360,00

440,00

660,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x120

110x110x120

120x150x140

150x150x140

190x150x140

210x120x160

200x200x160

260x150x130

280x210x160

380x280x130

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

39

80

18

18

18

24

12

26

12

10

a

b c

IP65IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

CİNSİ

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

www.adalpano.com.tr 8

TERMOPLASTİK BUATLAR
OPAK KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9098

MD9050

MD9059

MD9059‑V

MD9051

MD9097

MD9052

MD9053

MD9054

MD9055

MD9056

MD9057

MD9089

MD9058

MD9069

22,50

25,00

36,50

42,00

70,00

65,00

75,00

125,00

150,00

175,00

175,00

200,00

250,00

300,00

450,00

ÖLÇÜ
(a x b x c)

KUTU / KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

80x40x35

85x85x40

85x85x50

85x85x50

80x120x55

100x100x50

110x110x74

120x150x80

150x150x80

190x150x80

210x120x74

200x200x80

260x150x80

280x210x74

380x280x90

Minibox Aydınlatma Buat

Kare Antigron Buat

Termo Plastik Buat (Düz)

Termo Plastik Buat (Vidalı)

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

30 / 360

20 / 240

140

125

78

112

12/96

30

30

30

48

24

40

24

14
a

b c

TERMOPLASTİK BUATLAR
(DERİN) OPAK KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9076

MD9077

MD9073

MD9074

MD9075

MD9070

MD9071

MD9079

MD9072

MD9078

100,00

110,00

175,00

200,00

250,00

275,00

300,00

325,00

400,00

600,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x120

110x110x120

120x150x140

150x150x140

190x150x140

210x120x160

200x200x160

260x150x120

280x210x160

380x280x130

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

39

80

18

18

18

24

12

26

12

10

a

b c

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

CİNSİ

CİNSİ

TERMOPLASTİK BUATLAR
ŞEFFAF KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9060

MD9061

MD9062

MD9063

MD9064

MD9065

MD9066

MD9095

MD9067

MD9068

80,00

85,00

140,00

165,00

195,00

195,00

220,00

275,00

330,00

500,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x55

110x110x74

120x150x80

150x150x80

190x150x80

210x120x74

200x200x80

260x150x80

280x210x74

380x280x90

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

78

130

30

30

30

48

30

24

24

14

CİNSİ
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a

b c

TERMOPLASTİK BUATLAR
(DERİN) ŞEFFAF KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9086

MD9087

MD9083

MD9084

MD9085

MD9080

MD9081

MD9096

MD9082

MD9088

110,00

125,00

195,00

220,00

275,00

300,00

330,00

360,00

440,00

660,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x120

110x110x120

120x150x140

150x150x140

190x150x140

210x120x160

200x200x160

260x150x130

280x210x160

380x280x130

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

39

80

18

18

18

24

12

26

12

10

a

b c

IP65IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

CİNSİ

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.
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TERMOPLASTİK BUATLAR
OPAK KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9098

MD9050

MD9059

MD9059‑V

MD9051

MD9097

MD9052

MD9053

MD9054

MD9055

MD9056

MD9057

MD9089

MD9058

MD9069

22,50

25,00

36,50

42,00

70,00

65,00

75,00

125,00

150,00

175,00

175,00

200,00

250,00

300,00

450,00

ÖLÇÜ
(a x b x c)

KUTU / KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

80x40x35

85x85x40

85x85x50

85x85x50

80x120x55

100x100x50

110x110x74

120x150x80

150x150x80

190x150x80

210x120x74

200x200x80

260x150x80

280x210x74

380x280x90

Minibox Aydınlatma Buat

Kare Antigron Buat

Termo Plastik Buat (Düz)

Termo Plastik Buat (Vidalı)

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

30 / 360

20 / 240

140

125

78

112

12/96

30

30

30

48

24

40

24

14
a

b c

TERMOPLASTİK BUATLAR
(DERİN) OPAK KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9076

MD9077

MD9073

MD9074

MD9075

MD9070

MD9071

MD9079

MD9072

MD9078

100,00

110,00

175,00

200,00

250,00

275,00

300,00

325,00

400,00

600,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x120

110x110x120

120x150x140

150x150x140

190x150x140

210x120x160

200x200x160

260x150x120

280x210x160

380x280x130

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

39

80

18

18

18

24

12

26

12

10

a

b c

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

IP65IK10
 Tüm Ölçüler mm’dir.

CİNSİ

CİNSİ

TERMOPLASTİK BUATLAR
ŞEFFAF KAPAKLI

ÜRÜN KODU

MD9060

MD9061

MD9062

MD9063

MD9064

MD9065

MD9066

MD9095

MD9067

MD9068

80,00

85,00

140,00

165,00

195,00

195,00

220,00

275,00

330,00

500,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

80x120x55

110x110x74

120x150x80

150x150x80

190x150x80

210x120x74

200x200x80

260x150x80

280x210x74

380x280x90

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

Termo Plastik Buat

78

130

30

30

30

48

30

24

24

14

CİNSİ
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20x20x20 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

MD9140

MD9141

MD9142

MD9143

MD9144

MD9145

MD9146

190,00

140,00

50,00

55,00

55,00

60,00

50,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

200x200x200

200x200x200

200x200

200x200

200x200

200x200

200x200

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Çerçeve

20

20

1

1

1

1

1

IK10

b

a

c

30x30x30 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

MD9100

MD9101

MD9106

MD9107

MD9108

MD9109

MD9102

MD9103

MD9104

MD9105

MD9147

425,00

300,00

125,00

140,00

140,00

150,00

475,00

350,00

525,00

400,00

100,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

300x300x300

300x300x300

300x300

300x300

300x300

300x300

300x300x300

300x300x300

300x300x300

300x300x300

300x300

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 6 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 6 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 8 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 8 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

12

12

1

1

1

1

12

12

12

12

1

b

a

c

CİNSİ

CİNSİ
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55x55x50 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

MD9120

MD9121

MD9132

MD9133

MD9134

MD9135

MD9122

MD9123

MD9124

MD9125

MD9149

2.050,00

1.500,00

550,00

600,00

600,00

650,00

2.200,00

1.650,00

2.400,00

1.850,00

375,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

550x550x500

550x550x500

550x550

550x550

550x550

550x550

550x550x500

550x550x500

550x550x500

550x550x500

500x500

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 10 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 10 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 16 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 16 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

1

b

a

c

40x40x40 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

MD9110

MD9111

MD9116

MD9117

MD9118

MD9119

MD9112

MD9113

MD9114

MD9115

MD9148

950,00

650,00

300,00

350,00

350,00

400,00

1.200,00

900,00

1.450,00

1.150,00

175,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

400x400x400

400x400x400

400x400

400x400

400x400

400x400

400x400x400

400x400x400

400x400x400

400x400x400

400x400

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 6 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 6 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 8 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 8 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

4

4

1

1

1

1

4

4

4

4

1

IK10

b

a

c

CİNSİ

CİNSİ
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20x20x20 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

MD9140

MD9141

MD9142

MD9143

MD9144

MD9145

MD9146

190,00

140,00

50,00

55,00

55,00

60,00

50,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

200x200x200

200x200x200

200x200

200x200

200x200

200x200

200x200

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Çerçeve

20

20

1

1

1

1

1

IK10

b

a

c

30x30x30 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

MD9100

MD9101

MD9106

MD9107

MD9108

MD9109

MD9102

MD9103

MD9104

MD9105

MD9147

425,00

300,00

125,00

140,00

140,00

150,00

475,00

350,00

525,00

400,00

100,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

300x300x300

300x300x300

300x300

300x300

300x300

300x300

300x300x300

300x300x300

300x300x300

300x300x300

300x300

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 6 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 6 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 8 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 8 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

12

12

1

1

1

1

12

12

12

12

1

b

a

c

CİNSİ

CİNSİ
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55x55x50 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

IK10
Tüm Ölçüler mm’dir.

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

MD9120

MD9121

MD9132

MD9133

MD9134

MD9135

MD9122

MD9123

MD9124

MD9125

MD9149

2.050,00

1.500,00

550,00

600,00

600,00

650,00

2.200,00

1.650,00

2.400,00

1.850,00

375,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

550x550x500

550x550x500

550x550

550x550

550x550

550x550

550x550x500

550x550x500

550x550x500

550x550x500

500x500

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 10 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 10 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 16 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 16 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

2

2

1

1

1

1

2

2

2

2

1

b

a

c

40x40x40 MENHOLLER
ve RÖGAR KAPAKLARI

ÜRÜN KODU

MD9110

MD9111

MD9116

MD9117

MD9118

MD9119

MD9112

MD9113

MD9114

MD9115

MD9148

950,00

650,00

300,00

350,00

350,00

400,00

1.200,00

900,00

1.450,00

1.150,00

175,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

400x400x400

400x400x400

400x400

400x400

400x400

400x400

400x400x400

400x400x400

400x400x400

400x400x400

400x400

Menhol Düz Kapaklı

Menhol Kapaksız

Düz Kapak

Izgara Kapak

Düz Yeşil Kapak

Izgara Yeşil Kapak

Menhol 6 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 6 Çıkışlı Kapaksız

Menhol 8 Çıkışlı Düz Kapaklı

Menhol 8 Çıkışlı Kapaksız

Çerçeve

4

4

1

1

1

1

4

4

4

4

1

IK10

b

a

c

CİNSİ

CİNSİ
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PANO TOPRAKLAMA
KLEMENSLERİ

ÜRÜN KODU CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)ÖLÇÜ

MD6050

MD6051

MD6052

MD6053

MD6054

MD6055

MD6056

MD6057

MD6058

24,00

27,50

34,00

45,00

50,50

57,00

62,00

67,00

72,00

2+1

3+2

4+2

5+2

6+2

7+2

8+2

9+2

9+3

250

250

250

250

250

150

150

150

150

4 Delikli

5 Delikli

6 Delikli

7 Delikli

8 Delikli

9 Delikli

10 Delikli

11 Delikli

12 Delikli

Topraklama Klemensi (4'lü)

Topraklama Klemensi (6'lı)

Topraklama Klemensi (8'li)

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi (12'li)

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi (18'li)

SIVA ÜSTÜ ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSSİZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

MD9302‑EK

IK07
Tüm Ölçüler mm’dir

W OTOMAT KUTULARI
SIVA ALTI ABS

KLEMENSSİZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

100x98x142

140x98x150

176x100x135

220x100x169

284x100x215

365x103x212

284x100x330

284x100x446

60

45

30

20

20

10

10

10

MD 9311‑EK

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9315‑EK

MD9317‑EK

MD9303‑EK

MD9305‑EK

MD9307‑EK

MD9309‑EK

MD9311‑EK

MD9313‑EK

125,00

165.00

190,00

245,00

315,00

420,00

500,00

625,00

140x98x143

140x97,5x150

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

60

45

30

20

20

10

10

10

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9314‑EK

MD9316‑EK

MD9302‑EK

MD9304‑EK

MD9306‑EK

MD9308‑EK

MD9310‑EK

MD9312‑EK

125,00

165.00

190,00

245,00

315,00

420,00

500,00

625,00

CİNSİ

CİNSİ
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SIVA ÜSTÜ ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSLİ PLUS

ÜRÜN KODU

27,50

145,00

195,00

235,00

300,00

400,00

525,00

600,00

750,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

139x65x54

140x98x143

140x97,5x150

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

20/240

60

45

30

20

20

10

10

10
MD9302

MD9301

MD9314

MD9316

MD9302

MD9304

MD9306

MD9308

MD9310

MD9312

SIVA ALTI ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSLİ PLUS

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

100x98x142

140x98x150

176x100x135

220x100x169

284x100x215

365x103x212

284x100x330

284x100x446

60

45

30

20

20

10

10

10

MD 9311

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9315

MD9317

MD9303

MD9305

MD9307

MD9309

MD9311

MD9313

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

1‑2'li

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

W OTOMAT KUTUSU
SIVA ALTI SAC

KLEMENSLİ

ÜRÜN KODU

825,00

ÖLÇÜ CİNSİ(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

284x100x330 10S.A. W. Otomat Kutusu24'lüMD9311‑S

MD9301

ınlığı 0,8 mm’dir.

145,00

195,00

235,00

300,00

400,00

525,00

600,00

750,00

CİNSİ

CİNSİ
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PANO TOPRAKLAMA
KLEMENSLERİ

ÜRÜN KODU CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)ÖLÇÜ

MD6050

MD6051

MD6052

MD6053

MD6054

MD6055

MD6056

MD6057

MD6058

24,00

27,50

34,00

45,00

50,50

57,00

62,00

67,00

72,00

2+1

3+2

4+2

5+2

6+2

7+2

8+2

9+2

9+3

250

250

250

250

250

150

150

150

150

4 Delikli

5 Delikli

6 Delikli

7 Delikli

8 Delikli

9 Delikli

10 Delikli

11 Delikli

12 Delikli

Topraklama Klemensi (4'lü)

Topraklama Klemensi (6'lı)

Topraklama Klemensi (8'li)

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi (12'li)

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi

Topraklama Klemensi (18'li)

SIVA ÜSTÜ ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSSİZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

MD9302‑EK

IK07
Tüm Ölçüler mm’dir

W OTOMAT KUTULARI
SIVA ALTI ABS

KLEMENSSİZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

100x98x142

140x98x150

176x100x135

220x100x169

284x100x215

365x103x212

284x100x330

284x100x446

60

45

30

20

20

10

10

10

MD 9311‑EK

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9315‑EK

MD9317‑EK

MD9303‑EK

MD9305‑EK

MD9307‑EK

MD9309‑EK

MD9311‑EK

MD9313‑EK

125,00

165.00

190,00

245,00

315,00

420,00

500,00

625,00

140x98x143

140x97,5x150

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

60

45

30

20

20

10

10

10

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9314‑EK

MD9316‑EK

MD9302‑EK

MD9304‑EK

MD9306‑EK

MD9308‑EK

MD9310‑EK

MD9312‑EK

125,00

165.00

190,00

245,00

315,00

420,00

500,00

625,00

CİNSİ

CİNSİ
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SIVA ÜSTÜ ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSLİ PLUS

ÜRÜN KODU

27,50

145,00

195,00

235,00

300,00

400,00

525,00

600,00

750,00

ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

139x65x54

140x98x143

140x97,5x150

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

20/240

60

45

30

20

20

10

10

10
MD9302

MD9301

MD9314

MD9316

MD9302

MD9304

MD9306

MD9308

MD9310

MD9312

SIVA ALTI ABS
W OTOMAT KUTULARI
KLEMENSLİ PLUS

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

100x98x142

140x98x150

176x100x135

220x100x169

284x100x215

365x103x212

284x100x330

284x100x446

60

45

30

20

20

10

10

10

MD 9311

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9315

MD9317

MD9303

MD9305

MD9307

MD9309

MD9311

MD9313

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

1‑2'li

2'li

4'lü

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

W OTOMAT KUTUSU
SIVA ALTI SAC

KLEMENSLİ

ÜRÜN KODU

825,00

ÖLÇÜ CİNSİ(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

284x100x330 10S.A. W. Otomat Kutusu24'lüMD9311‑S

MD9301

ınlığı 0,8 mm’dir.

145,00

195,00

235,00

300,00

400,00

525,00

600,00

750,00

CİNSİ

CİNSİ
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SIVA ÜSTÜ ve SIVA ALTI
ABS W OTOMAT
KUTULARI
SİYAH

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

Tüm Ölçüler mm’dir.

SIVA ÜSTÜ ve SIVA ALTI
ABS W OTOMAT
KUTULARI
BEYAZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

IK07
Tüm Ölçüler mm’dir.

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

30

20

20

10

10

10

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9302‑S

MD9304‑S

MD9306‑S

MD9308‑S

MD9310‑S

MD9312‑S

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

MD9302‑B

MD9304‑B

MD9306‑B

MD9308‑B

MD9310‑B

MD9312‑B

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.!

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.!

IK07

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

30

20

20

10

10

10

30

20

20

10

10

10

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9303‑S

MD9305‑S

MD9307‑S

MD9309‑S

MD9311‑S

MD9313‑S

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

MD9303‑B

MD9305‑B

MD9307‑B

MD9309‑B

MD9311‑B

MD9313‑B

30

20

20

10

10

10

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı
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SIRA KLEMENS
PLUS

ÜRÜN KODU

MD6010

MD6011

MD6012

MD6013

MD6014

MD6015

ÖLÇÜ
 ADETİ

FİYAT (TL)

84 / 1008

50 / 600

50 / 600

50 / 400

50 / 400

50 / 300

35,00

50,00

70,00

105,00

95,00

115,00

0,75‑2,5

2,5‑4

4‑6

6‑10

10‑16

16‑25

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

RENK KOLİ ADETİ

1000

1000

1000

360

Geçmeli Derin Kasa Kapaksız

Geçmeli Derin Kasa Kapaksız

Geçmeli Alçıpan Kasa

Modüler Kasa

KAPAKSIZ
ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD9501

MD9502

MD9503

Md9504

6,00

9,50

20,00

22,50

ŞALTER KUTULARI

PANO MENFEZİ

SIVA ALTI KASALAR

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD8000

MD8001

10/40

10/30

ADETİ

63A Şalter Kutusu

100A Şalter Kutusu

125,00

175,00

114 x 143 x 114

142 x 154 x 142

ÜRÜN KODU

MD9601

MD9602

MD9603

85,00

100,00

250,00

ÖLÇÜ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

105x105

150x150

250x250

Pano Menfezi

Pano Menfezi

Pano Menfezi

250

144

43

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÖLÇÜ

PROJE CEBİ ÜRÜN KODU

AD9604

AD9605

145,00

175,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

A5 ‑ 206x175

A4 ‑ 218x230

Proje Cebi

Proje Cebi

100

50

KLEMENSLER, MENFEZLERKLEMENSLER, MENFEZLER
VE SIVA ALTI KASALARVE SIVA ALTI KASALAR

KLEMENSLER, MENFEZLER
VE SIVA ALTI KASALAR
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SIVA ÜSTÜ ve SIVA ALTI
ABS W OTOMAT
KUTULARI
SİYAH

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

Tüm Ölçüler mm’dir.

SIVA ÜSTÜ ve SIVA ALTI
ABS W OTOMAT
KUTULARI
BEYAZ

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
(a x b x c) KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

IK07
Tüm Ölçüler mm’dir.

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

30

20

20

10

10

10

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9302‑S

MD9304‑S

MD9306‑S

MD9308‑S

MD9310‑S

MD9312‑S

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

MD9302‑B

MD9304‑B

MD9306‑B

MD9308‑B

MD9310‑B

MD9312‑B

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.!

Stokta Mevcut Değildir. Sipariş Minimum  Üzerine Hazırlanır.!

IK07

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

30

20

20

10

10

10

30

20

20

10

10

10

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

S.Ü. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı

MD9303‑S

MD9305‑S

MD9307‑S

MD9309‑S

MD9311‑S

MD9313‑S

270,00

350,00

460,00

605,00

690,00

860,00

184x99,5x140

231x100x176

295x100x221

390x103x220

295x100x337

295x100x453

MD9303‑B

MD9305‑B

MD9307‑B

MD9309‑B

MD9311‑B

MD9313‑B

30

20

20

10

10

10

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

S.A. W. Otomat Kutusu

6'lı

8'li

12'li

18'li

24'lü

36'lı
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SIRA KLEMENS
PLUS

ÜRÜN KODU

MD6010

MD6011

MD6012

MD6013

MD6014

MD6015

ÖLÇÜ
 ADETİ

FİYAT (TL)

84 / 1008

50 / 600

50 / 600

50 / 400

50 / 400

50 / 300

35,00

50,00

70,00

105,00

95,00

115,00

0,75‑2,5

2,5‑4

4‑6

6‑10

10‑16

16‑25

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

Sıra Klemens

RENK KOLİ ADETİ

1000

1000

1000

360

Geçmeli Derin Kasa Kapaksız

Geçmeli Derin Kasa Kapaksız

Geçmeli Alçıpan Kasa

Modüler Kasa

KAPAKSIZ
ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD9501

MD9502

MD9503

Md9504

6,00

9,50

20,00

22,50

ŞALTER KUTULARI

PANO MENFEZİ

SIVA ALTI KASALAR

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD8000

MD8001

10/40

10/30

ADETİ

63A Şalter Kutusu

100A Şalter Kutusu

125,00

175,00

114 x 143 x 114

142 x 154 x 142

ÜRÜN KODU

MD9601

MD9602

MD9603

85,00

100,00

250,00

ÖLÇÜ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

105x105

150x150

250x250

Pano Menfezi

Pano Menfezi

Pano Menfezi

250

144

43

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÖLÇÜ

PROJE CEBİ ÜRÜN KODU

AD9604

AD9605

145,00

175,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

A5 ‑ 206x175

A4 ‑ 218x230

Proje Cebi

Proje Cebi

100

50

KLEMENSLER, MENFEZLERKLEMENSLER, MENFEZLER
VE SIVA ALTI KASALARVE SIVA ALTI KASALAR

KLEMENSLER, MENFEZLER
VE SIVA ALTI KASALAR
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İÇTEN KAPAKLI
KABLO KANALI

ÜRÜN KODU

AD8050

AD8051

AD8052

AD8053

AD8054

AD8055

AD8056

AD8057

AD8058

AD8059

AD8060

AD8061

CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

16

12

12

10

12

120

24

24

12

12

12

20

200,00

85,00

70,00

80,00

85,00

80,00

30,00

35,00

52,00

56,50

80,00

95,00

100x50 İçten Kapaklı Kablo Kanalı

T Profil

İç Köşe

Dış Köşe

90˚ L Köşe

Ara Bölme

Uç Tapa

Ek Yeri Kapama

45x45 Tekli Priz Montaj Seti

45x45 İkili Priz Montaj Seti

45x45 Üçlü Priz Montaj Seti

45x45 Dörtlü Priz Montaj Seti

ÜRÜN KODU

AD8030

AD8031

AD8080

AD8081

105,00

170,00

130,00

205,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50x12

70x18

50x12

70x18

50

24

50

24

Balık Sırtı Kablo Kanalı

Balık Sırtı Kablo Kanalı

Yapışkanlı Balık Sırtı

Yapışkanlı Balık Sırtı

KANALI KUTULU
BALIKSIRTI KABLO

KUTULU
DELİKLİ PANO KANALI ÜRÜN KODU

AD8033

AD8034

AD8040

AD8083

AD8035

AD8036

AD8085

AD8088

AD8037

AD8038

AD8084

AD8086

AD8087

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

90

80

96

54

72

48

36

48

32

32

36

24

18

70,00

83,00

100,00

145,00

96,00

127,00

150,00

130,00

155,00

155,00

155,00

180,00

235,00

25x25

25x40

25x60

25x80

40x40

40x60

40x80

60x40

60x60

60x80

80x40

80x60

100x60

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Tüm Ölçüler mm’dir.
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KABLO KANALI
KUTULU (EKO)

ÜRÜN KODU

AD8001

AD8012

AD8002

AD8003

AD8004

AD8005

AD8013

AD8006

AD8007

AD8008

AD8009

AD8014

AD8015

AD8010

AD8011

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

320

300

250

240

154

110

84

80

72

48

40

36

24

28

24

12,50

13,50

14,00

17,00

22,00

28,50

37,00

39,00

46,00

80,00

105,00

110,00

115,00

130,00

175,00

12x12

15x10

16x16

20x10

25x16

25x25

40x16

40x25

40x40

60x40

60x60

80x40

80x60

100x40

100x60

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

YAPIŞKANLI KABLO
KANALI KUTULU (EKO)

ÜRÜN KODU

AD8020

AD8027

AD8021

AD8022

AD8023

AD8024

AD8028

AD8025

AD8026

AD8029

AD8046

14,50

15,00

15,50

18,00

25,00

32,00

42,50

45,00

55,00

91,00

115,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

12x12

15x10

16x16

20x10

25x16

25x25

40x16

40x25

40x40

60x40

60x60

320

300

250

240

154

110

84

80

72

48

40

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko
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İÇTEN KAPAKLI
KABLO KANALI

ÜRÜN KODU

AD8050

AD8051

AD8052

AD8053

AD8054

AD8055

AD8056

AD8057

AD8058

AD8059

AD8060

AD8061

CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

16

12

12

10

12

120

24

24

12

12

12

20

200,00

85,00

70,00

80,00

85,00

80,00

30,00

35,00

52,00

56,50

80,00

95,00

100x50 İçten Kapaklı Kablo Kanalı

T Profil

İç Köşe

Dış Köşe

90˚ L Köşe

Ara Bölme

Uç Tapa

Ek Yeri Kapama

45x45 Tekli Priz Montaj Seti

45x45 İkili Priz Montaj Seti

45x45 Üçlü Priz Montaj Seti

45x45 Dörtlü Priz Montaj Seti

ÜRÜN KODU

AD8030

AD8031

AD8080

AD8081

105,00

170,00

130,00

205,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50x12

70x18

50x12

70x18

50

24

50

24

Balık Sırtı Kablo Kanalı

Balık Sırtı Kablo Kanalı

Yapışkanlı Balık Sırtı

Yapışkanlı Balık Sırtı

KANALI KUTULU
BALIKSIRTI KABLO

KUTULU
DELİKLİ PANO KANALI ÜRÜN KODU

AD8033

AD8034

AD8040

AD8083

AD8035

AD8036

AD8085

AD8088

AD8037

AD8038

AD8084

AD8086

AD8087

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

90

80

96

54

72

48

36

48

32

32

36

24

18

70,00

83,00

100,00

145,00

96,00

127,00

150,00

130,00

155,00

155,00

155,00

180,00

235,00

25x25

25x40

25x60

25x80

40x40

40x60

40x80

60x40

60x60

60x80

80x40

80x60

100x60

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Delikli Pano Kanalı

Tüm Ölçüler mm’dir.
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KABLO KANALI
KUTULU (EKO)

ÜRÜN KODU

AD8001

AD8012

AD8002

AD8003

AD8004

AD8005

AD8013

AD8006

AD8007

AD8008

AD8009

AD8014

AD8015

AD8010

AD8011

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

320

300

250

240

154

110

84

80

72

48

40

36

24

28

24

12,50

13,50

14,00

17,00

22,00

28,50

37,00

39,00

46,00

80,00

105,00

110,00

115,00

130,00

175,00

12x12

15x10

16x16

20x10

25x16

25x25

40x16

40x25

40x40

60x40

60x60

80x40

80x60

100x40

100x60

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

Kablo Kanalı Eko

YAPIŞKANLI KABLO
KANALI KUTULU (EKO)

ÜRÜN KODU

AD8020

AD8027

AD8021

AD8022

AD8023

AD8024

AD8028

AD8025

AD8026

AD8029

AD8046

14,50

15,00

15,50

18,00

25,00

32,00

42,50

45,00

55,00

91,00

115,00

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

12x12

15x10

16x16

20x10

25x16

25x25

40x16

40x25

40x40

60x40

60x60

320

300

250

240

154

110

84

80

72

48

40

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko

Yapışkanlı Kablo Kanalı Eko
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BETON ÇİVİLİ KROŞE ÜRÜN KODU KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

AD5300

AD5301

AD5302

AD5303

AD5304

AD5305

AD5306

AD5307

AD5308

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

6,000

0,60

0,60

0,60

0,85

0,85

1,15

1,15

2,00

2,75

BÇK NO꞉0

BÇK NO꞉1

BÇK NO꞉2

BÇK NO꞉3

BÇK NO꞉4

BÇK NO꞉5

BÇK NO꞉6

BÇK NO꞉7

BÇK NO꞉8

0,75 Yassı Kordon

0,75 Yassı Kordon

0,75 TTR

2x1,5 Antigron

2x4 Antigron

4x4 Antigron

4x6 Antigron

4x6 Antigron

3x16+10 Antigron

KABLO BAĞLARI

PROTECTION

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

200

150

100

100

100

100

100

100

60

60

45

60

45

AD8401

AD8402

AD8403

AD8410

AD8411

AD8412

AD8413

AD8408

AD8406

AD8407

AD8423

AD8421

AD8422

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

2,5 x 100

2,5 x 150

2,5 x 200

3,6 x 150

3,6 x 200

3,6 x 250

3,6 x 300

4,8 x 250

4,8 x 300

7,6 x 400

9,0 x 500

8,8 x 600

8,8 x 700

25,00

32,50

55,00

57,50

75,00

95,00

125,00

150,00

162,50

400,00

625,00

850,00

1.050,00

KOLİ ADETİ

ÖLÇÜ KOLİ ADETİ

500

500

500

500

500

500

500

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İZOLE BANT ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

AD5073‑B

AD5073‑G

AD5073‑S

AD5073‑Y

AD5073‑M

AD5073‑SH

AD5073‑K

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

RENK
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ÜRÜN KODU ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

25

25

50

50

53 cm

106 cm

53 cm

106 cm

AD6070

AD6071

AD6072

AD6073

460,00

920,00

155,00

310,00

Trifaze Elektrolitik Bakır 10 Modül 63A 1mm

Trifaze Elektrolitik Bakır 20 Modül 63A 1mm

Monofaze Elektrolitik Bakır 10 Modül 63A 1mm

Monofaze Elektrolitik Bakır 20 Modül 63A 1mm

W OTOMAT BARALARI

ÜRÜN KODU VİDA ÇAPI VİDA ÇAPI CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

AD6023

AD6024

AD6025

AD6026

AD6027

AD6028

AD6029

AD6030

AD6031

AD6032

500

400

250

200

125

100

70

50

30

25

11,00

20,00

27,50

38,00

58,00

71,00

97,00

160,00

186,00

275,00

m6

m8

m8

m10

m10

m12

m12

m12

m12

m16

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

KABLO PABUÇLARI

AD6061

AD6062

AD6064

AD6065

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50 mt.

50 mt.

50 mt.

50 mt.

53,00

106,00

53,00

106,00

1 m

2 m

1 m

2 m

Düz Sac Ray

Düz Sac Ray

Delikli Sac Ray

Delikli Sac Ray

W OTOMAT RAYLARI ÜRÜN KODU

ZİL TRAFOLARI ÜRÜN KODU CİNSİ

AD1015

AD1016

AD1017

4‑8‑12V AC Zil Trafosu (Yaylı)

15Wx15V AC Zil Trafosu (Yaylı)

 15Wx24V AC Zil Trafosu (Yaylı)

KUTU ADET

50

30

30

FİYAT (TL)

275,00

400,00

500,00
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BETON ÇİVİLİ KROŞE ÜRÜN KODU KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

AD5300

AD5301

AD5302

AD5303

AD5304

AD5305

AD5306

AD5307

AD5308

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

6,000

0,60

0,60

0,60

0,85

0,85

1,15

1,15

2,00

2,75

BÇK NO꞉0

BÇK NO꞉1

BÇK NO꞉2

BÇK NO꞉3

BÇK NO꞉4

BÇK NO꞉5

BÇK NO꞉6

BÇK NO꞉7

BÇK NO꞉8

0,75 Yassı Kordon

0,75 Yassı Kordon

0,75 TTR

2x1,5 Antigron

2x4 Antigron

4x4 Antigron

4x6 Antigron

4x6 Antigron

3x16+10 Antigron

KABLO BAĞLARI

PROTECTION

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

200

150

100

100

100

100

100

100

60

60

45

60

45

AD8401

AD8402

AD8403

AD8410

AD8411

AD8412

AD8413

AD8408

AD8406

AD8407

AD8423

AD8421

AD8422

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

Kablo Bağı (100'lü Paket)

2,5 x 100

2,5 x 150

2,5 x 200

3,6 x 150

3,6 x 200

3,6 x 250

3,6 x 300

4,8 x 250

4,8 x 300

7,6 x 400

9,0 x 500

8,8 x 600

8,8 x 700

25,00

32,50

55,00

57,50

75,00

95,00

125,00

150,00

162,50

400,00

625,00

850,00

1.050,00

KOLİ ADETİ

ÖLÇÜ KOLİ ADETİ

500

500

500

500

500

500

500

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İzole Bant

İZOLE BANT ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

AD5073‑B

AD5073‑G

AD5073‑S

AD5073‑Y

AD5073‑M

AD5073‑SH

AD5073‑K

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

0,13 x 19 x 10y

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

RENK
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ÜRÜN KODU ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

25

25

50

50

53 cm

106 cm

53 cm

106 cm

AD6070

AD6071

AD6072

AD6073

460,00

920,00

155,00

310,00

Trifaze Elektrolitik Bakır 10 Modül 63A 1mm

Trifaze Elektrolitik Bakır 20 Modül 63A 1mm

Monofaze Elektrolitik Bakır 10 Modül 63A 1mm

Monofaze Elektrolitik Bakır 20 Modül 63A 1mm

W OTOMAT BARALARI

ÜRÜN KODU VİDA ÇAPI VİDA ÇAPI CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

AD6023

AD6024

AD6025

AD6026

AD6027

AD6028

AD6029

AD6030

AD6031

AD6032

500

400

250

200

125

100

70

50

30

25

11,00

20,00

27,50

38,00

58,00

71,00

97,00

160,00

186,00

275,00

m6

m8

m8

m10

m10

m12

m12

m12

m12

m16

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

Kablo Papucu

KABLO PABUÇLARI

AD6061

AD6062

AD6064

AD6065

ÖLÇÜ CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50 mt.

50 mt.

50 mt.

50 mt.

53,00

106,00

53,00

106,00

1 m

2 m

1 m

2 m

Düz Sac Ray

Düz Sac Ray

Delikli Sac Ray

Delikli Sac Ray

W OTOMAT RAYLARI ÜRÜN KODU

ZİL TRAFOLARI ÜRÜN KODU CİNSİ

AD1015

AD1016

AD1017

4‑8‑12V AC Zil Trafosu (Yaylı)

15Wx15V AC Zil Trafosu (Yaylı)

 15Wx24V AC Zil Trafosu (Yaylı)

KUTU ADET

50

30

30

FİYAT (TL)

275,00

400,00

500,00
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AD4100 AD4101

KUTU ADET

50

30

20

8

6

10

ÜRÜN KODU

AD4100

AD4101

AD4102

AD4104

AD4103

AD4105

CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

300

180

120

72

60

48

46,00

54,00

105,00

145,00

160,00

190,00

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

Topraklı Fiş

Seyyar Priz

Duvar Prizi

2’li Grup Priz

3’li Grup Priz

4'lü Grup Priz

1x16 MONOFAZE
FİŞ / PRİZ

AD4103

AD4102

AD4104

MAKARALAR ÜRÜN KODU CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

AD5076

AD5075

4

4

1.200,00

650,00

Metal 4'lü Makara

Plastik 4'lü Makara

KUTU ADET

30

24

12

6

6

6

ÜRÜN KODU

AD4215

AD4216

AD4217

AD4219

AD4213

AD4212

CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

150

120

84

42

36

42

110,00

135,00

190,00

450,00

450,00

450,00

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

Topraklı Fiş

Seyyar Priz

Duvar Prizi

3’li Grup Priz

2 Ad + 1x16A 1Ad Grup Priz

1 Ad + 1x16A 2Ad Grup Priz

FİŞ / PRİZ
3x25 TRİFAZE

AD4215

AD4216

AD4217

AD4219 AD4212 AD4213
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ASPİRATÖRLER ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD5078

AD5079

AD5080

AD5081

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

20 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

20

20

10

6

362,50

400,00

537,50

1.125,00

ASPİRATÖRLER ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD5178‑G

AD5178‑W

AD5179‑G

AD5179‑W

AD5180‑G

AD5180‑W

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

20

20

20

20

10

10

400,00

400,00

450,00

450,00

600,00

600,00

PLASTİK SUSTA ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD9020

AD9021

AD9022

AD9023

AD9024

AD9025

40

25

20

15

13

10

5 Metre Plastik Susta

10 Metre Plastik Susta

15 Metre Plastik Susta

20 Metre Plastik Susta

25 Metre Plastik Susta

30 Metre Plastik Susta

150,00

200,00

300,00

400,00

500,00

600,00

ÇELİK SUSTA
ÖZEL UÇLU

ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD9000

AD9001

AD9002

AD9003

AD9004

AD9005

5 Metre Çelik Susta

10 Metre Çelik Susta

15 Metre Çelik Susta

20 Metre Çelik Susta

25 Metre Çelik Susta

30 Metre Çelik Susta

40

25

20

15

13

10

250,00

375,00

550,00

750,00

925,00

1.200,00
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AD4100 AD4101

KUTU ADET

50

30

20

8

6

10

ÜRÜN KODU

AD4100

AD4101

AD4102

AD4104

AD4103

AD4105

CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

300

180

120

72

60

48

46,00

54,00

105,00

145,00

160,00

190,00

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

1x16A

Topraklı Fiş

Seyyar Priz

Duvar Prizi

2’li Grup Priz

3’li Grup Priz

4'lü Grup Priz

1x16 MONOFAZE
FİŞ / PRİZ

AD4103

AD4102

AD4104

MAKARALAR ÜRÜN KODU CİNSİ KOLİ ADETİ FİYAT (TL)

AD5076

AD5075

4

4

1.200,00

650,00

Metal 4'lü Makara

Plastik 4'lü Makara

KUTU ADET

30

24

12

6

6

6

ÜRÜN KODU

AD4215

AD4216

AD4217

AD4219

AD4213

AD4212

CİNSİ KOLİ ADET FİYAT (TL)

150

120

84

42

36

42

110,00

135,00

190,00

450,00

450,00

450,00

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

3x25A

Topraklı Fiş

Seyyar Priz

Duvar Prizi

3’li Grup Priz

2 Ad + 1x16A 1Ad Grup Priz

1 Ad + 1x16A 2Ad Grup Priz

FİŞ / PRİZ
3x25 TRİFAZE

AD4215

AD4216

AD4217

AD4219 AD4212 AD4213
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ASPİRATÖRLER ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD5078

AD5079

AD5080

AD5081

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

20 cm Dekoratif Plastik Aspiratör

20

20

10

6

362,50

400,00

537,50

1.125,00

ASPİRATÖRLER ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD5178‑G

AD5178‑W

AD5179‑G

AD5179‑W

AD5180‑G

AD5180‑W

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

10 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

12 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Gri

15 cm Dekoratif Plastik Aspiratör ‑ Beyaz

20

20

20

20

10

10

400,00

400,00

450,00

450,00

600,00

600,00

PLASTİK SUSTA ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD9020

AD9021

AD9022

AD9023

AD9024

AD9025

40

25

20

15

13

10

5 Metre Plastik Susta

10 Metre Plastik Susta

15 Metre Plastik Susta

20 Metre Plastik Susta

25 Metre Plastik Susta

30 Metre Plastik Susta

150,00

200,00

300,00

400,00

500,00

600,00

ÇELİK SUSTA
ÖZEL UÇLU

ÜRÜN KODU KOLİ ADET FİYAT (TL)

AD9000

AD9001

AD9002

AD9003

AD9004

AD9005

5 Metre Çelik Susta

10 Metre Çelik Susta

15 Metre Çelik Susta

20 Metre Çelik Susta

25 Metre Çelik Susta

30 Metre Çelik Susta

40

25

20

15

13

10

250,00

375,00

550,00

750,00

925,00

1.200,00
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SPİRALLERSPİRALLERSPİRALLER

ÇELİK SPİRALLER 

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

AD2101

AD2102

AD2103

AD2104

AD2105

AD2106

AD2107

AD2108

AD2109

AD2110

AD2111

AD2112

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

17,00

17,50

20,00

22,50

25,00

27,50

37,50

42,50

45,00

60,00

70,00

95,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

PVC İZOLELİ
ÇELİK SPİRALLER

ÜRÜN KODU

AD2140

AD2141

AD2142

AD2143

AD2144

AD2145

AD2146

AD2147

AD2148

AD2149

AD2150

AD2151

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25,00

26,00

31,00

33,00

37,50

45,00

55,00

60,00

70,00

85,00

100,00

125,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

Tüm Ölçüler mm’dir.
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PVC İZOLELİ
ÇELİK SPİRALLER
KLAVUZ TELLİ

ÜRÜN KODU İÇ / DIŞ
ÇAP

AD2140

AD2141

AD2142

AD2143

AD2144

AD2145

AD2146

AD2147

AD2148

AD2149

AD2150

AD2151

CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

28,50

29,00

34,50

37,00

41,50

49,50

60,00

65,00

72,50

90,00

110,00

150,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÇELİK SPİRALLER
KLAVUZ TELLİ

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

AD2101

AD2102

AD2103

AD2104

AD2105

AD2106

AD2107

AD2108

AD2109

AD2110

AD2111

AD2112

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

19,50

20,00

25,00

26,50

30,00

32,50

42,50

45,00

52,50

65,00

72,50

100,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

SPİRALLERSPİRALLERSPİRALLER
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SPİRALLERSPİRALLERSPİRALLER

ÇELİK SPİRALLER 

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

AD2101

AD2102

AD2103

AD2104

AD2105

AD2106

AD2107

AD2108

AD2109

AD2110

AD2111

AD2112

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

17,00

17,50

20,00

22,50

25,00

27,50

37,50

42,50

45,00

60,00

70,00

95,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

PVC İZOLELİ
ÇELİK SPİRALLER

ÜRÜN KODU

AD2140

AD2141

AD2142

AD2143

AD2144

AD2145

AD2146

AD2147

AD2148

AD2149

AD2150

AD2151

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

25,00

26,00

31,00

33,00

37,50

45,00

55,00

60,00

70,00

85,00

100,00

125,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

Tüm Ölçüler mm’dir.
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PVC İZOLELİ
ÇELİK SPİRALLER
KLAVUZ TELLİ

ÜRÜN KODU İÇ / DIŞ
ÇAP

AD2140

AD2141

AD2142

AD2143

AD2144

AD2145

AD2146

AD2147

AD2148

AD2149

AD2150

AD2151

CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

28,50

29,00

34,50

37,00

41,50

49,50

60,00

65,00

72,50

90,00

110,00

150,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÇELİK SPİRALLER
KLAVUZ TELLİ

Tüm Ölçüler mm’dir.

ÜRÜN KODU

AD2101

AD2102

AD2103

AD2104

AD2105

AD2106

AD2107

AD2108

AD2109

AD2110

AD2111

AD2112

İÇ / DIŞ
ÇAP CİNSİ KOLİ METRE FİYAT (TL)

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

25

25

19,50

20,00

25,00

26,50

30,00

32,50

42,50

45,00

52,50

65,00

72,50

100,00

8,4 / 10,8

10,3 / 12,8

14,2 / 17,8

16,5 / 19,8

18,5 / 21,8

21,0 / 23,8

26,0 / 29,8

29,0 / 34,0

32,5 / 37,0

37,0 / 41,8

40,5 / 45,8

50,0 / 54,8

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

Çelik Spiral

9 mm

11 mm

14 mm

16 mm

18 mm

21 mm

26 mm

29 mm

32 mm

37 mm

40 mm

50 mm

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

PVC İzoleli Çelik Spiral

SPİRALLERSPİRALLERSPİRALLER
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Alfa Aplik

Beta Aplik

Vita Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7007

MD7008

MD7009

90,00

90,00

90,00

6 / 48

6 / 48

6 / 48

ADETİ

MD7007 MD7009

Lale Aplik

Eylül Aplik

Rüzgar Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7010

MD7011

MD7012

115,00

115,00

115,00

4 / 48

4 / 48

4 / 48

ADETİ

MD7010 MD7012

Duru Aplik

Sevgi Aplik

Era Aplik

Law Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7030

MD7031

MD7032

MD7033

175,00

175,00

175,00

175,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

ADETİ

MD7030 MD7033

Oval Kafesli Armatür

Garden Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7013

MD7034

135,00

125,00

4 / 48

4 / 32

ADETİ

MD7013 MD7034

Yıldız Aplik

Senem Aplik

Kübra Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7054

MD7055

MD7056

150,00

150,00

150,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

ADETİ

MD7054 MD7056

Hazal Aplik

Hande Aplik

Papatya Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7004

MD7005

MD7006

100,00

100,00

100,00

5 / 48

5 / 48

5 / 48

ADETİ

MD7004 MD7006
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KARE ARMATÜRLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7036

MD7039

MD7037

MD7040

2 / 16

2 / 16

2 / 16

2 / 16

Tuvana Armatür

Tuvana Armatür Çift Duylu

Almina Armatür

Almina Armatür Çift Duylu

300,00

325,00

300,00

325,00

ADETİ

MD7036 MD7037

CİNSİ

Damla Glop Armatür

Delta Glop Armatür

Gama Glop Armatür

Yonca Glop Armatür

Venüs Glop Armatür

Neptün Glop Armatür

Mega Glop Armatür

Omega Glop Armatür

Epsilon Glop Armatür

GLOP ARMATÜRLER
26,5 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7020

MD7021

MD7022

MD7023

MD7024

MD7025

MD7026

MD7027

MD7028

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7020 MD7026

CİNSİ

Güneş Glop Armatür

Nehir Glop Armatür

Yıldız Glop Armatür

GLOP ARMATÜRLER
21 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7001

MD7002

MD7003

115,00

115,00

115,00

5 / 40

5 / 40

5 / 40

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7002 MD7003

CİNSİ

Triya Armatür

Minya Armatür

GLOP ARMATÜRLER
25 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7048

MD7049

175,00

175,00

4 / 32

4 / 32

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7048 MD7049

CİNSİ

Asaf Armatür

Asaf Armatür Çift Duylu

Sahra Armatür

Sahra Armatür Çift Duylu

GLOP ARMATÜRLER
33 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7042

MD7045

MD7043

MD7046

250,00

275,00

250,00

275,00

1 / 10

1 / 10

1 / 10

1 / 10

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7042 MD7043
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Alfa Aplik

Beta Aplik

Vita Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7007

MD7008

MD7009

90,00

90,00

90,00

6 / 48

6 / 48

6 / 48

ADETİ

MD7007 MD7009

Lale Aplik

Eylül Aplik

Rüzgar Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7010

MD7011

MD7012

115,00

115,00

115,00

4 / 48

4 / 48

4 / 48

ADETİ

MD7010 MD7012

Duru Aplik

Sevgi Aplik

Era Aplik

Law Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7030

MD7031

MD7032

MD7033

175,00

175,00

175,00

175,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

ADETİ

MD7030 MD7033

Oval Kafesli Armatür

Garden Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7013

MD7034

135,00

125,00

4 / 48

4 / 32

ADETİ

MD7013 MD7034

Yıldız Aplik

Senem Aplik

Kübra Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7054

MD7055

MD7056

150,00

150,00

150,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

ADETİ

MD7054 MD7056

Hazal Aplik

Hande Aplik

Papatya Aplik

DUVAR APLİKLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7004

MD7005

MD7006

100,00

100,00

100,00

5 / 48

5 / 48

5 / 48

ADETİ

MD7004 MD7006
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KARE ARMATÜRLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7036

MD7039

MD7037

MD7040

2 / 16

2 / 16

2 / 16

2 / 16

Tuvana Armatür

Tuvana Armatür Çift Duylu

Almina Armatür

Almina Armatür Çift Duylu

300,00

325,00

300,00

325,00

ADETİ

MD7036 MD7037

CİNSİ

Damla Glop Armatür

Delta Glop Armatür

Gama Glop Armatür

Yonca Glop Armatür

Venüs Glop Armatür

Neptün Glop Armatür

Mega Glop Armatür

Omega Glop Armatür

Epsilon Glop Armatür

GLOP ARMATÜRLER
26,5 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7020

MD7021

MD7022

MD7023

MD7024

MD7025

MD7026

MD7027

MD7028

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

155,00

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

4 / 32

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7020 MD7026

CİNSİ

Güneş Glop Armatür

Nehir Glop Armatür

Yıldız Glop Armatür

GLOP ARMATÜRLER
21 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7001

MD7002

MD7003

115,00

115,00

115,00

5 / 40

5 / 40

5 / 40

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7002 MD7003

CİNSİ

Triya Armatür

Minya Armatür

GLOP ARMATÜRLER
25 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7048

MD7049

175,00

175,00

4 / 32

4 / 32

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7048 MD7049

CİNSİ

Asaf Armatür

Asaf Armatür Çift Duylu

Sahra Armatür

Sahra Armatür Çift Duylu

GLOP ARMATÜRLER
33 CM

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

MD7042

MD7045

MD7043

MD7046

250,00

275,00

250,00

275,00

1 / 10

1 / 10

1 / 10

1 / 10

KUTU / KOLİ
ADETİ

MD7042 MD7043
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ULTRA SLIM
LED TRAFOLARI

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

IŞIK
RENGİ

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

AD4880

AD4881

AD4891

AD4882

AD4883

AD4884

AD4885

AD4886

AD4887

200

200

100

100

100

50

50

50

50

5A Ultra Slim Led Trafosu

8,3A Ultra Slim Led Trafosu

10A Ultra Slim Led Trafosu

12,5A Ultra Slim Led Trafosu

16,5A Ultra Slim Led Trafosu

21A Ultra Slim Led Trafosu

25A Ultra Slim Led Trafosu

33A Ultra Slim Led Trafosu

40A Ultra Slim Led Trafosu

40x40 İÇ MEKAN
ŞERİT LED

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

IŞIK
RENGİ

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

AD4872‑W

AD4872‑WW

AD4872‑A

AD4872‑R

AD4872‑G

AD4872‑RGB

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Yeşil

RGB

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

MODÜL LEDLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)IŞIK
RENGİ

6500 K

3200 K

Amber

Mavi

Kırmızı

ADETİ

23,50

23,50

30,00

30,00

30,00

70,00

25,00

25,00

30,00

30,00

30,00

165,00

225,00

230,00

235,00

255,00

270,00

300,00

350,00

390,00

AD4873‑W

AD4873‑WW

AD4873‑A

AD4873‑B

AD4873‑R

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000
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NEON SİLİKONLU LED
12V

ÜRÜN KODU KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

İ
İÇ MEKAN

ÜRÜN KODU KUTU
ADETİ

FİYAT (TL)

4000 K

Amber

6500 K

3200 K

Mavi

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

İLİKONLU
NEON ŞERİT LED 220V

ÜRÜN KODU KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

250,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

AD4877‑N

AD4877‑W

AD4877‑WW

AD4877‑A

AD4877‑R

AD4877‑B

AD4877‑G

AD4877‑PR

AD4877‑P

AD4877‑RGB

AD4878‑N

AD4878‑W

AD48787‑WW

AD4878‑A

AD4878‑R

AD4878‑B

AD4878‑G

AD4878‑PR

AD4878‑P

AD48878‑RGB

AD4878‑1

AD4878‑2

AD4876‑N

AD4876‑A

AD4876‑W

AD4876‑WW

AD4876‑B

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Mavi

Yeşil

Mor

Pembe

RGB

‑

‑

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

100

50

125,00

125,00

125,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

250,00

70,00

375,00

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Şerit Led 220V Fiş Takımı

RGB Fiş Takımı

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Mavi

Yeşil

Mor

Pembe

RGB

25

25

25

25

25

25

25

25

25

40

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)
6 mm

12 m
m 12W / Metre

Bakır PCB

IP65

Kesim
Fiş
Sonlama
RGB
Bakır PCB

50 Metre
4 Adet
4 Adet
420 Led S/M

Bakır PCB
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ULTRA SLIM
LED TRAFOLARI

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

IŞIK
RENGİ

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

‑

AD4880

AD4881

AD4891

AD4882

AD4883

AD4884

AD4885

AD4886

AD4887

200

200

100

100

100

50

50

50

50

5A Ultra Slim Led Trafosu

8,3A Ultra Slim Led Trafosu

10A Ultra Slim Led Trafosu

12,5A Ultra Slim Led Trafosu

16,5A Ultra Slim Led Trafosu

21A Ultra Slim Led Trafosu

25A Ultra Slim Led Trafosu

33A Ultra Slim Led Trafosu

40A Ultra Slim Led Trafosu

40x40 İÇ MEKAN
ŞERİT LED

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

IŞIK
RENGİ

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

40x40 İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

AD4872‑W

AD4872‑WW

AD4872‑A

AD4872‑R

AD4872‑G

AD4872‑RGB

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Yeşil

RGB

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

1000 mt.

MODÜL LEDLER ÜRÜN KODU FİYAT (TL)IŞIK
RENGİ

6500 K

3200 K

Amber

Mavi

Kırmızı

ADETİ

23,50

23,50

30,00

30,00

30,00

70,00

25,00

25,00

30,00

30,00

30,00

165,00

225,00

230,00

235,00

255,00

270,00

300,00

350,00

390,00

AD4873‑W

AD4873‑WW

AD4873‑A

AD4873‑B

AD4873‑R

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

Modül Ledler ( Samsung Led)

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000

100 / 2000
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NEON SİLİKONLU LED
12V

ÜRÜN KODU KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

İ
İÇ MEKAN

ÜRÜN KODU KUTU
ADETİ

FİYAT (TL)

4000 K

Amber

6500 K

3200 K

Mavi

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

İLİKONLU
NEON ŞERİT LED 220V

ÜRÜN KODU KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

250,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

AD4877‑N

AD4877‑W

AD4877‑WW

AD4877‑A

AD4877‑R

AD4877‑B

AD4877‑G

AD4877‑PR

AD4877‑P

AD4877‑RGB

AD4878‑N

AD4878‑W

AD48787‑WW

AD4878‑A

AD4878‑R

AD4878‑B

AD4878‑G

AD4878‑PR

AD4878‑P

AD48878‑RGB

AD4878‑1

AD4878‑2

AD4876‑N

AD4876‑A

AD4876‑W

AD4876‑WW

AD4876‑B

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

240 Çipli İç Mekan Şerit Led (5 Metre)

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Mavi

Yeşil

Mor

Pembe

RGB

‑

‑

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

100

50

125,00

125,00

125,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

160,00

250,00

70,00

375,00

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Neon Şerit Led 220V (50 Metre)

COB Silikonlu Şerit Led 220V Fiş Takımı

RGB Fiş Takımı

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

Kırmızı

Mavi

Yeşil

Mor

Pembe

RGB

25

25

25

25

25

25

25

25

25

40

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)

Neon Silikonlu Led 12V (5 Metre)
6 mm

12 m
m 12W / Metre

Bakır PCB

IP65

Kesim
Fiş
Sonlama
RGB
Bakır PCB

50 Metre
4 Adet
4 Adet
420 Led S/M

Bakır PCB
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IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

6500 K

3200 K

SIVA ALTI LED PANELLER
6500 K KASA

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

KOLİ/KUTUDIŞ
ÇAP

 İÇ
ÇAP

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

AYARLANABİLİR SIVA
ÜSTÜ PANEL LED

60x60 BACKLIGHT CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

425,00

425,00

MD3000‑W 

MD3000‑WW 

MD3001‑W 

MD3001‑WW 

MD3002‑W 

MD3002‑WW 

MD3003‑W 

MD3003‑WW 

MD3004‑W 

MD3004‑WW 

MD3005‑W 

MD3005‑WW

MD3030‑W 

MD3030‑WW 

MD3031‑W 

MD3031‑WW 

MD3032‑W 

MD3032‑W

18W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

18W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

24W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

24W Ayarlanabilir Sıva Ustü Panel Led 

36W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

36W Ayarlanabilir Siva Ustü Panel Led

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

128/2 

128/2 

56/2 

56/2 

44/2 

44/2

150,00 

150,00 

200,00 

200,00 

300,00 

300,00

60 mm 

60 mm 

95 mm 

95 mm 

120 mm 

120 mm 

140 mm 

140 mm 

165 mm 

165 mm 

195 mm 

195 mm

85 mm 

85 mm 

120 mm. 

120 mm 

145 mm 

145 mm 

168 mm 

168 mm 

190 mm 

190 mm 

220 mm 

220 mm

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

192/2 

192/2 

180/2 

180/2 

96/2 

96/2 

80/2 

80/2 

80/2 

80/2 

64/2 

64/2

87,50 

87,50 

115,00 

115,00 

150,00 

150,00 

165,00 

165,00 

200,00 

200,00 

215,00 

215,00

3W Sıva Altı Led Panel 

3W Sıva Alti Led Panel 

6W Sıva Altı Led Panel 

6W Sıva Altı Led Panel 

9W Sıva Altı Led Panel 

9W Sıva Altı Led Panel 

12W Sıva Altı Led Panel 

12W Sıva Altı Led Panel 

15W Sıva Altı Led Panel 

15W Sıva Altı Led Panel 

18W Sıva Altı Led Panel 

18W Siva Altı Led Panel

MD3360

MD3360‑WW

60x60 Backlight

60x60 Backlight

10

10
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YATAY BANT
LED ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

40W ‑ 120 cm Yatay Bant Armatür

40W ‑ 120 cm Yatay Bant Armatür

6500 K

3200 K

MD3101‑W

MD3101‑WW

40 / 2

40 / 2

175,00

175,00

ETANJ BANT LED
ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

KRİSTAL BANT
LED ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

80 Lm / Watt

125 Lm / Watt

125 Lm / Watt

KOLİ/KUTU

KOLİ/KUTU

100W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

100W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

60W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

60W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

45W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür (ECO)

45W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür (ECO)

50W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

50W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

100W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

MD3103‑W

MD3103‑WW

MD3102‑W

MD3102‑WW

MD3201‑W

MD3201‑WW

MD3203‑W

MD3203‑WW

MD3204

26 / 2

26 / 2

48 / 2

48 / 2

30

30

20

20

8

450,00

450,00

275,00

275,00

500,00

500,00

625,00

625,00

1.050,00
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IŞIK
RENGİ

IŞIK
RENGİ

6500 K

3200 K

SIVA ALTI LED PANELLER
6500 K KASA

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

KOLİ/KUTUDIŞ
ÇAP

 İÇ
ÇAP

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

AYARLANABİLİR SIVA
ÜSTÜ PANEL LED

60x60 BACKLIGHT CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

425,00

425,00

MD3000‑W 

MD3000‑WW 

MD3001‑W 

MD3001‑WW 

MD3002‑W 

MD3002‑WW 

MD3003‑W 

MD3003‑WW 

MD3004‑W 

MD3004‑WW 

MD3005‑W 

MD3005‑WW

MD3030‑W 

MD3030‑WW 

MD3031‑W 

MD3031‑WW 

MD3032‑W 

MD3032‑W

18W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

18W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

24W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

24W Ayarlanabilir Sıva Ustü Panel Led 

36W Ayarlanabilir Sıva Üstü Panel Led 

36W Ayarlanabilir Siva Ustü Panel Led

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

128/2 

128/2 

56/2 

56/2 

44/2 

44/2

150,00 

150,00 

200,00 

200,00 

300,00 

300,00

60 mm 

60 mm 

95 mm 

95 mm 

120 mm 

120 mm 

140 mm 

140 mm 

165 mm 

165 mm 

195 mm 

195 mm

85 mm 

85 mm 

120 mm. 

120 mm 

145 mm 

145 mm 

168 mm 

168 mm 

190 mm 

190 mm 

220 mm 

220 mm

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

192/2 

192/2 

180/2 

180/2 

96/2 

96/2 

80/2 

80/2 

80/2 

80/2 

64/2 

64/2

87,50 

87,50 

115,00 

115,00 

150,00 

150,00 

165,00 

165,00 

200,00 

200,00 

215,00 

215,00

3W Sıva Altı Led Panel 

3W Sıva Alti Led Panel 

6W Sıva Altı Led Panel 

6W Sıva Altı Led Panel 

9W Sıva Altı Led Panel 

9W Sıva Altı Led Panel 

12W Sıva Altı Led Panel 

12W Sıva Altı Led Panel 

15W Sıva Altı Led Panel 

15W Sıva Altı Led Panel 

18W Sıva Altı Led Panel 

18W Siva Altı Led Panel

MD3360

MD3360‑WW

60x60 Backlight

60x60 Backlight

10

10
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YATAY BANT
LED ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

40W ‑ 120 cm Yatay Bant Armatür

40W ‑ 120 cm Yatay Bant Armatür

6500 K

3200 K

MD3101‑W

MD3101‑WW

40 / 2

40 / 2

175,00

175,00

ETANJ BANT LED
ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

KRİSTAL BANT
LED ARMATÜRLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

80 Lm / Watt

125 Lm / Watt

125 Lm / Watt

KOLİ/KUTU

KOLİ/KUTU

100W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

100W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

60W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

60W ‑ 120 cm Kristal Bant Armatür

45W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür (ECO)

45W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür (ECO)

50W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

50W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

100W ‑ 120 cm Etanj Bant Armatür

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

MD3103‑W

MD3103‑WW

MD3102‑W

MD3102‑WW

MD3201‑W

MD3201‑WW

MD3203‑W

MD3203‑WW

MD3204

26 / 2

26 / 2

48 / 2

48 / 2

30

30

20

20

8

450,00

450,00

275,00

275,00

500,00

500,00

625,00

625,00

1.050,00



26 x 20 cm

26 x 15 cm
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LED AMPULLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

AD4801‑W

AD4801‑WW

AD4802‑W

AD4802‑WW

AD4801‑D

9W Led Ampul

9W Led Ampul

12W Led Ampul

12W Led Ampul

9W Led Ampul ‑ Driverlı

22,50

22,50

32,50

32,50

30,00

100

100

100

100

100

SIVA ALTI KARE
LED SPOTLAR

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3070

MD3071

MD3072

Tekli Kare Spot

İkili Kare Spot

Üçlü Kare Spot

50,00

100,00

150,00

100

100

100

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3063

MD3064

Çerceve Gold

Çerceve Silver

65,00

65,00

100

100

PERVANE LED AMPULLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

MD3075‑W

MD3075‑WW

30W Pervane Led Ampul

30W Pervane Led Ampul

175,00

175,00

57

57

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

6500 K

3200 K

FAN LED AMPUL CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3076

MD3077

20W Fan Led Ampul (Kumandalı) Dimmerli

20W Fan Led Ampul (Kumandasız)

700,00

625,00

30

30

ÖLÇÜ
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IŞIK
RENGİ

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

5W Led Spot

5W Led Spot

6500 K

3200 K

MD3062‑W

MD3062‑WW

270 / 10

270 / 10

67,50

67,50

DOWNLIGHT
PANELLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

DIŞ
ÇAP

 İÇ
ÇAP

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

SPOT AMPULLER
7W

ÜRÜN KODU

AD4500‑N

AD4500‑W

AD4500‑WW

AD4500‑A

95,00

95,00

95,00

95,00

CİNSİ KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

100

100

100

100

IŞIK
RENGİ

KOLİ/KUTU

70,00 

70,00 

80,00 

80,00 

100,00 

100,00 

135,00 

135,00 

175,00 

175,00

MD4010‑W 

MD4010‑WW 

MD4011‑W 

MD4011‑WW 

MD4012‑W 

MD4012‑WW 

MD4013‑W 

MD4013‑WW 

MD4014‑W 

MD4014‑WW

5W Downlight Panel Led 

5W Downlight Panel Led 

7W Downlight Panel Led 

7W Downlight Panel Led 

12W Downlight Panel Led 

12W Downlight Panel Led 

18W Downlight Panel Led 

18W Downlight Panel Led 

24W Downlight Panel Led 

24W Downlight Panel Led

95 mm 

95 mm 

120 mm 

120 mm 

145 mm 

145 mm 

180 mm 

180 mm 

220 mm 

220 mm

55 mm 

55 mm 

75 mm 

75 mm 

95 mm 

95 mm 

130 mm 

130 mm 

160 mm 

160 mm

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

192/8 

192/8 

108/6 

108/6 

64/4 

64/4 

80/4 

80/4 

72/4 

72/4

5W Led Spot Black + Silver

5W Led Spot White + Silver

MD3065

Md3066

120 / 4

120 / 4

75,00

75,00

LED AMPULLERLED AMPULLER
VE SIVA ALTI SPOTLARVE SIVA ALTI SPOTLAR
LED AMPULLER
VE SIVA ALTI SPOTLAR
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26 x 15 cm
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LED AMPULLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

AD4801‑W

AD4801‑WW

AD4802‑W

AD4802‑WW

AD4801‑D

9W Led Ampul

9W Led Ampul

12W Led Ampul

12W Led Ampul

9W Led Ampul ‑ Driverlı

22,50

22,50

32,50

32,50

30,00

100

100

100

100

100

SIVA ALTI KARE
LED SPOTLAR

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3070

MD3071

MD3072

Tekli Kare Spot

İkili Kare Spot

Üçlü Kare Spot

50,00

100,00

150,00

100

100

100

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3063

MD3064

Çerceve Gold

Çerceve Silver

65,00

65,00

100

100

PERVANE LED AMPULLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

MD3075‑W

MD3075‑WW

30W Pervane Led Ampul

30W Pervane Led Ampul

175,00

175,00

57

57

6500 K

3200 K

6500 K

3200 K

6500 K

6500 K

3200 K

FAN LED AMPUL CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD3076

MD3077

20W Fan Led Ampul (Kumandalı) Dimmerli

20W Fan Led Ampul (Kumandasız)

700,00

625,00

30

30

ÖLÇÜ
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IŞIK
RENGİ

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

5W Led Spot

5W Led Spot

6500 K

3200 K

MD3062‑W

MD3062‑WW

270 / 10

270 / 10

67,50

67,50

DOWNLIGHT
PANELLER

IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)ADET

DIŞ
ÇAP

 İÇ
ÇAP

SIVA ALTI LED SPOTLAR CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ / KUTU
ADET

SPOT AMPULLER
7W

ÜRÜN KODU

AD4500‑N

AD4500‑W

AD4500‑WW

AD4500‑A

95,00

95,00

95,00

95,00

CİNSİ KOLİ
ADETİ

FİYAT (TL)

4000 K

6500 K

3200 K

Amber

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

7W Spot Ampuller

100

100

100

100

IŞIK
RENGİ

KOLİ/KUTU

70,00 

70,00 

80,00 

80,00 

100,00 

100,00 

135,00 

135,00 

175,00 

175,00

MD4010‑W 

MD4010‑WW 

MD4011‑W 

MD4011‑WW 

MD4012‑W 

MD4012‑WW 

MD4013‑W 

MD4013‑WW 

MD4014‑W 

MD4014‑WW

5W Downlight Panel Led 

5W Downlight Panel Led 

7W Downlight Panel Led 

7W Downlight Panel Led 

12W Downlight Panel Led 

12W Downlight Panel Led 

18W Downlight Panel Led 

18W Downlight Panel Led 

24W Downlight Panel Led 

24W Downlight Panel Led

95 mm 

95 mm 

120 mm 

120 mm 

145 mm 

145 mm 

180 mm 

180 mm 

220 mm 

220 mm

55 mm 

55 mm 

75 mm 

75 mm 

95 mm 

95 mm 

130 mm 

130 mm 

160 mm 

160 mm

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K 

6500 K 

3200 K

192/8 

192/8 

108/6 

108/6 

64/4 

64/4 

80/4 

80/4 

72/4 

72/4

5W Led Spot Black + Silver

5W Led Spot White + Silver

MD3065

Md3066

120 / 4

120 / 4

75,00

75,00

LED AMPULLERLED AMPULLER
VE SIVA ALTI SPOTLARVE SIVA ALTI SPOTLAR
LED AMPULLER
VE SIVA ALTI SPOTLAR
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LEDLİ SOKAK
ARMATÜRLERİ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

LEDLİ YÜKSEK
TAVAN ARMATÜRÜ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

HAREKET SENSÖRLÜ
TAVAN ARMATÜRÜ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ ADETİ

SIVA ÜSTÜ NEMLİ YER 
LED ARMATÜRLER
IP65

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

20

20

20

20

20

20

200,00

200,00

140,00

140,00

200,00

200,00

IŞIK
RENGİ KOLİ ADETİ

AD4900

AD4901

AD7060

AD7061

AD7057

AD7057‑S

AD4800‑W

AD4800‑N

AD4799‑W

AD4799‑N

AD4798‑W

AD4798‑N

AD4902

50W Ledli Sokak Armatürü (398 x 139 x 50)

100W Ledli Sokak Armatürü (398 x 139 x 50)

Har. Sen. Tavan Arm.  (E27 Duylu) Cam ve Sac Tabanlı

Har. Sen. Tavan Arm.  (Ledli) Plastik Cam ve Tabanlı

Pelin Har. Sen. Duvar Arm. (E27 Duylu) ‑ Beyaz Kasa 

Pelin Har. Sen. Duvar Arm. (E27 Duylu) ‑ Siyah Kasa

20W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

20W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Plastik Elips Aplik (Siyah Kasa) 

15W Plastik Elips Aplik (Siyah Kasa)

100W Ledli Yüksek Tavan Armatürü (260 x 70)

800,00

1.500,00

400,00

450,00

400,00

400,00

1.500,00

5

5

12

12

24

24

5
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LED PROJEKTÖRLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

SENSÖRLÜ LED
PROJEKTÖRLER

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

7000 K7000 K

SOLAR LED
PROJEKTÖRLER

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD4859‑W 

MD4859‑WW 

MD4859‑G 

MD4860‑W 

MD4860‑WW 

MD4860‑G 

MD4861‑W 

MD4861‑WW 

MD4862‑W 

MD4862‑WW 

MD4863‑W 

MD4863‑WW 

MD4864‑W 

MD4865‑W

30W Led Projektör 

30W Led Projektör 

30W Led Projektör 

50W Led Projektör 

50W Led Projektör 

50W Led Projektör 

100W Led Projektör 

100W Led Projektör 

150W Led Projektör 

150W Led Projektör 

200W Led Projektör 

200W Led Projektör 

300W Led Projektör 

400W Led Projektör

7000 K 

3000 K 

Yeşil 

7000 K 

3000 K 

Yeşil 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

7000 K

60

60

60

52

52

52

50

50

20

20

20

20

30

30

300,00 

300,00 

400,00 

450,00 

450,00 

500,00 

575,00 

575,00 

1.000,00 

1.000,00 

1,400,00 

1.400,00 

2.100,00 

2.500,00

AD4859‑S

AD4860‑S

AD4890

AD4891

AD4892

30W Sensörlü Led Projektör

50W Sensörlü Led Projektör

Solar Projektör

30W Solar Bahçe Aydınlatma (Kumandalı)

60W Solar Bahçe Aydınlatma (Kumandalı)

500,00

700,00

900,00

1.250,00

2.250,00

100

100

20

24

24



www.mdkalip.com31

LEDLİ SOKAK
ARMATÜRLERİ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

LEDLİ YÜKSEK
TAVAN ARMATÜRÜ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

HAREKET SENSÖRLÜ
TAVAN ARMATÜRÜ

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ ADETİ

SIVA ÜSTÜ NEMLİ YER 
LED ARMATÜRLER
IP65

ÜRÜN KODU FİYAT (TL)

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

20

20

20

20

20

20

200,00

200,00

140,00

140,00

200,00

200,00

IŞIK
RENGİ KOLİ ADETİ

AD4900

AD4901

AD7060

AD7061

AD7057

AD7057‑S

AD4800‑W

AD4800‑N

AD4799‑W

AD4799‑N

AD4798‑W

AD4798‑N

AD4902

50W Ledli Sokak Armatürü (398 x 139 x 50)

100W Ledli Sokak Armatürü (398 x 139 x 50)

Har. Sen. Tavan Arm.  (E27 Duylu) Cam ve Sac Tabanlı

Har. Sen. Tavan Arm.  (Ledli) Plastik Cam ve Tabanlı

Pelin Har. Sen. Duvar Arm. (E27 Duylu) ‑ Beyaz Kasa 

Pelin Har. Sen. Duvar Arm. (E27 Duylu) ‑ Siyah Kasa

20W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

20W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Sıva Üstü Yuvarlak Glop (Siyah Kasa) 

15W Plastik Elips Aplik (Siyah Kasa) 

15W Plastik Elips Aplik (Siyah Kasa)

100W Ledli Yüksek Tavan Armatürü (260 x 70)

800,00

1.500,00

400,00

450,00

400,00

400,00

1.500,00

5

5

12

12

24

24

5

www.adalpano.com.tr 32

LED PROJEKTÖRLER IŞIK
RENGİCİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ

ADET

SENSÖRLÜ LED
PROJEKTÖRLER

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

7000 K7000 K

SOLAR LED
PROJEKTÖRLER

CİNSİÜRÜN KODU FİYAT (TL)KOLİ
ADET

MD4859‑W 

MD4859‑WW 

MD4859‑G 

MD4860‑W 

MD4860‑WW 

MD4860‑G 

MD4861‑W 

MD4861‑WW 

MD4862‑W 

MD4862‑WW 

MD4863‑W 

MD4863‑WW 

MD4864‑W 

MD4865‑W

30W Led Projektör 

30W Led Projektör 

30W Led Projektör 

50W Led Projektör 

50W Led Projektör 

50W Led Projektör 

100W Led Projektör 

100W Led Projektör 

150W Led Projektör 

150W Led Projektör 

200W Led Projektör 

200W Led Projektör 

300W Led Projektör 

400W Led Projektör

7000 K 

3000 K 

Yeşil 

7000 K 

3000 K 

Yeşil 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

3000 K 

7000 K 

7000 K

60

60

60

52

52

52

50

50

20

20

20

20

30

30

300,00 

300,00 

400,00 

450,00 

450,00 

500,00 

575,00 

575,00 

1.000,00 

1.000,00 

1,400,00 

1.400,00 

2.100,00 

2.500,00

AD4859‑S

AD4860‑S

AD4890

AD4891

AD4892

30W Sensörlü Led Projektör

50W Sensörlü Led Projektör

Solar Projektör

30W Solar Bahçe Aydınlatma (Kumandalı)

60W Solar Bahçe Aydınlatma (Kumandalı)

500,00

700,00

900,00

1.250,00

2.250,00

100

100

20

24

24
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BELGELERBELGELERBELGELER

www.adalpano.com.tr
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BELGELERBELGELERBELGELER
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